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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 
Wejście: Bądź mi litościw #350 

Ofiarowanie: Ach mój Jezu #349 

Komunia: Wierzę w Ciebie Panie #431 

Dziękczynienie: Nie umiem dziękować #105   

Wyjście: Któryś za nas cierpiał rany #393 
 

Czytania na dziś: 
I- Czytanie z Księgi Kronik (2 Krn 36, 14-16. 19-23) 

II- Czytanie Listu Św. Pawła Apostoła do Efezjan 

(Ef 2, 4-10) 

Psalm: Kościele święty, nie zapomnę ciebie. 

Ewangelia: Według Św. Jana (J 3, 14-21) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 

Dzisiejsza msza św. odprawiona 

będzie  w poniższej intencji:  

1.- O Pokój na Całym Świecie   

O Panie, uczyń z nas narzędzia 

Twojego pokoju, abyśmy siali 

miłość tam, gdzie panuje 

nienawiść... Boże, od którego 

pochodzą święte pragnienia, prawe 

zamiary i dobre czyny, daj swoim sługom pokój, 

jakiego świat dać nie może; niech serca nasze będą 

poddane Twojej woli, a czasy, w których żyjemy, niech 

za łaską Twoją będą spokojne i wolne od grozy 

nieprzyjaciół.  

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

 

„ Tak Bóg umiłował świat, że dał swojego Syna Jednorodzonego; 

każdy, kto w Niego wierzy, ma życie wieczne.....” 
  

 

 
 

Proszę o przekonanie, że Miłość Boga jest większa od mojego grzechu   (Ks. Krzysztof Wons) 

 

Wejdę w klimat nocnej rozmowy Nikodema z Jezusem. Pragnienie Nikodema zostaje spełnione: może sam na sam 

spotkać się z Nauczycielem. Od wielkości moich pragnień zależy głębia moich spotkań z Jezusem. Co mogę 

powiedzieć o swoich pragnieniach w tej medytacji? 

„Jak Mojżesz wywyższył węża na pustyni...” (ww. 14-15). Jezus konający na krzyżu ma moc, aby codziennie 

uzdrawiać moje życie. Potrzebna Mu jest jednak moja wiara. „Tak bowiem Bóg umiłował świat...” (w. 16). Patrząc 

na krzyż, będę rozważał z miłością każde słowo zawarte w tym zdaniu. Uświadomię sobie, że na krzyżu wisi jedyne 

Dziecko Boga Ojca. Umiera za mnie. Jestem „całym światem Boga”. Jak każdy człowiek, jestem dla Niego jedynym 

dzieckiem. Jezus zapewnia mnie, że Ojciec nie chce mojego potępienia, lecz zbawienia (ww. 17-18). Brak wiary w 

miłość i miłosierdzie Boga będą prowadziły mnie do wewnętrznego niepokoju. Czy wierzę w bezgraniczną życzliwość 

Boga wobec mnie? Czy nie dostrzegam w sobie tendencji do samopotępienia? 

Zbliżanie się do Ukrzyżowanego jest jak podchodzenie do światła, które przenika mnie do głębi i odkrywa najskrytsze 

zakamarki mojego serca (ww. 19-21). Tylko stając przed Nim w prawdzie, mogę doświadczyć Jego miłości i bliskości. 

Stanę blisko krzyża. Obejmę Ukrzyżowanego i będę prosił, aby strzegł mnie przed nieprawdą i zafałszowaniem 

sumienia. Wpatrując się w rany Ukrzyżowanego, szczerze będę rozmawiał z Nim o ranach mojego serca. Poproszę 

Go, aby odkrył przede mną grzechy, które sprawiają Mu najwięcej cierpienia. Wzbudzę w sobie głęboki żal z powodu 

moich nieprawości. Pomodlę się Psalmem 50. 

http://www.polishcatholicmission.org/


OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
                                                            Spowiedź Wielkanocna 

Sakrament pokuty i pojednania jest aktem liturgicznym, poprzez który chrześcijanin w postawie 

nawrócenia prosi o przebaczenie Boga i o pojednanie. Zachęcamy państwa do przystąpienia do 

spowiedzi wielkanocnej. Mamy możliwość spowiedzi w języku polskim, będzie 4 polskich księży. 

Katedra IC (ul. Central) - 21 marca, od godz. 19:00  
 

     

  
 
 

Św ięcenie Wielk anocnych Pokar mów ”Św ięconka” 
 

Jak co roku polska „Święconka” odbędzie się w Wielka Sobotę, w tym roku 30go marca,  

o godz.13-stej w kościele Św. Anny w Bartlett (w dużym kościele).  

Prosimy o punktualne przybycie! 

Po “Święconce” zapraszamy dzieci na tradycyjne „polowanie na jajka”. Słodka nagroda  

będzie do znalezienia w środku każdego jajka. Dorosłych zapraszamy na kawę i domowe 

ciasta w Sali przykościelnej. Zapraszamy do uczestnictwa!  
 

 
       

  Msza Św. – Wielkanoc – 31 marca 
 

 Niedziela Wielkanocna dla uczczenia Zmartwychwstania Chrystusa, jest największym świętem w 

całym roku liturgicznym. Uroczystość świąt Zmartwychwstania Pańskiego określanych, jako 

Święta Wielkanocne, odznaczają się szczególną radością, ponieważ zmartwychwstanie Chrystusa 

jest symbolem Jego zwycięstwa nad grzechem i śmiercią. 
Msza Św. Wielkanocna, będzie celebrowana w niedzielę 31 marca, o godz. 13: 30 w kościele 

Św. Anny w Bartlett (w dużym kościele). Zapraszamy na błogosławieństwo od 

Zmartwychwstałego Chrystusa! 

 

 
 

 

Kącik Finansowy 
            Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $307. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 

$150. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    
 

 
 

Bardzo Serdecznie Dziękujemy! 

 

W imieniu księdza Jacka oraz całej Polskiej Misji Katolickiej 

pragnę bardzo serdecznie podziękować Bernardowi 

Zawadzie oraz Tomkowi Szymankowi  za bardzo dużą 

pomoc w przygotowaniu Grobu Chrystusowego.  

Dziękujemy za donację materiałów, pracę oraz poświęcony 

czas ! Jesteśmy Wam ogromnie wdzięczni ponieważ dzięki 

waszej pomocy będziemy mogli powrócić do polskiej 

tradycji budowy Grobu Chrystusowego w okresie Świąt 

Wielkanocnych. 

 
 

 
 

 

Msze Św. na nadchodzące miesiące 2024 roku (w j. polskim) 
 

Marzec Kwiecień Maj 

10 - Msza Św. (13:30) 

30 - Święconka (13:00) 

31 – Wielkanoc (13:30) - kościół 

14 - Msza Św. (13:30)  12 – Msza Św. (13:30) 

 


